[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 УСВЯТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  28.10.2024  г.                                     № 33
(принято  на четвертой  сессии

Собрания депутатов первого созыва)

 р.п. Усвяты
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Усвятского муниципального округа первого созыва Долина А. Е., избранного по  единому избирательному округу
В соответствии с подпунктом 2) пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со  статьей 10 Регламента Собрания депутатов Усвятского муниципального округа, утвержденного решением Собрания депутатов Усвятского муниципального округа первого созыва от 17.09.2024 №5 и на основании личного заявления депутата Долина А. Е. от 14.10.2024 г., Собрание депутатов Усвятского района   РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов  Усвятского муниципального округа Долина Анатолия Егоровича,  избранного по единому избирательному округу, в связи с отставкой по собственному желанию по семейным обстоятельствам.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Усвятского района.
Председатель  Собрания       депутатов
Усвятского муниципального округа                                              В.И. Бонадыченко